
 
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
Občinski svet 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) v zvezi s 
prošnjo Čebelarske zveze Slovenije za občino brez gensko spremenjenih organizmov, je 
Občinski svet Občine Semič na 6. redni seji dne 21.06.2007 sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet Občine Semič apelira na vse občane Občine Semič, naj na svojih 
zemljiščih ne pridelujejo gensko spremenjenih organizmov. 
 
 
 
 

 
 
 
Številka: 032-07/2007-6 
Datum: 22.06.2007 
 
 
 
                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                         Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Čebelarska zveza Slovenije, Brdo pri Lukovici 8, 1225 Lukovica 
• Spis, tu. 


